



## Nortex A/S

Havnegade 21  
5000 Odense C  
CVR-nr. 15376104

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Carsten Hecht Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nortex A/S

Havnegade 21

5000 Odense C

CVR-nr.: 15376104

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 66113017

Telefax: 66113856

Hjemmeside: [www.nortex.dk](http://www.nortex.dk)

E-mail: [nortex@nortex.dk](mailto:nortex@nortex.dk)

## Bestyrelse

Knud Skov, formand

Carsten Hecht Petersen

Søren Hecht Petersen

Jess Hecht Petersen

## Direktion

Carsten Hecht Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af boligtekstiler.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 209 t.kr. Årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende. Ud fra de givne markedsforhold vil ledelsen fortsat have fokus på udvikling af de igangværende aktiviteter og introduktion af nye tiltag.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen, hvorfor selskabets performance helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2019 er ikke korrigeret som følge af udbruddet af COVID-19 og det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf eller den forventede effekt på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.808.227</b>	<b>4.003.881</b>
Personaleomkostninger	1	(4.030.498)	(3.780.981)
Af- og nedskrivninger	2	(7.589)	(66.424)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(229.860)</b>	<b>156.476</b>
Andre finansielle indtægter		427	686
Andre finansielle omkostninger		(32.881)	(23.072)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(262.314)</b>	<b>134.090</b>
Skat af årets resultat	3	53.504	(33.293)
<b>Årets resultat</b>		<b>(208.810)</b>	<b>100.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(208.810)	100.797
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(208.810)</b>	<b>100.797</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		43.083	52.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	77.400
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>43.083</b>	<b>129.871</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.083</b>	<b>129.871</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.837.823	2.157.729
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.837.823</b>	<b>2.157.729</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.209.635	1.776.569
Udskudt skat		115.109	61.605
Andre tilgodehavender		207.451	312.872
Periodeafgrænsningsposter		175.877	97.731
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.708.072</b>	<b>2.248.777</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>215.944</b>	<b>396.604</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.761.839</b>	<b>4.803.110</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.804.922</b>	<b>4.932.981</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		989.766	1.198.576
<b>Egenkapital</b>		<b>1.989.766</b>	<b>2.198.576</b>
Anden gæld		148.516	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>148.516</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.826	862.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.365	505.096
Anden gæld	6	1.428.057	1.367.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.666.640</b>	<b>2.734.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.815.156</b>	<b>2.734.405</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.804.922</b>	<b>4.932.981</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.198.576	2.198.576
Årets resultat	0	(208.810)	(208.810)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>989.766</b>	<b>1.989.766</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.651.022	3.407.513
Pensioner	317.857	316.984
Andre omkostninger til social sikring	61.619	56.484
	<b>4.030.498</b>	<b>3.780.981</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	48.439	66.424
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(40.850)	0
	<b>7.589</b>	<b>66.424</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(53.504)	33.293
	<b>(53.504)</b>	<b>33.293</b>

## 4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	642.005	172.000
Tilgange	20.800	0
Afgange	0	(172.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>662.805</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(589.534)	(94.600)
Årets afskrivninger	(30.188)	(18.250)
Tilbageførsel ved afgang	0	112.850
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(619.722)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.083</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	148.516
	<b>148.516</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Moms og afgifter	618.670	530.005
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	158.164	189.636
Feriepengeforpligtelser	235.629	235.629
Anden gæld i øvrigt	415.594	411.954
	<b>1.428.057</b>	<b>1.367.224</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>219.843</b>	<b>63.824</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
